
                                
                                    	
                                
                                    
                                                                                    
                                            
                                                                                
                                                                            Piekļūstamības paziņojums
                                                                    
                            


                                

                            

                            



	
	Skip to content

	
	

		
		

			
			
				
					
							
		
			[image: Lielvārdes pamatskola]
Lielvārdes pamatskola
Ogres novada pašvaldības izglītības iestāde

		

	

	Search


					

				

			


					
			
				
					
							Primary Navigation Menu

	
		Menu

			Sākums
	Par skolu
	Skolas vīzija
	Skolas vēsture
	Tradīcijas
	Dokumentācija



	Par Covid 19
	Skolēniem
	Skolēnu padome
		Skolēnu padomes reglaments
	Aktivitātes



	Konkursa Labākā klase NOLIKUMS 2023



	Izglītības programmas
	Pirmsskolas
	Pamatskolas
	Ārpusstundu darbs



	Mācību darbs
	Stundu laiki
	Stundu saraksts
	Konsultācijas
	Fakultatīvi
	Citādā diena



	Projekti un konkursi
	Skolas piens un Augļi skolai
	Mana sapņu klase
	Latvijas skolas soma
		2020./2021.m.g.
	2019./2020.m.g.
	2018./2019.m.g.



	Makulatūras vākšanas konkurss “Tīrai Latvijai!”



	Interešu izglītība
	Interešu izglītības pulciņi 2023./2024.m.g.



	Karjeras izglītība
	2017./2018.m.g.
	Karjeras nedēļa Lielvārdes pamatskolā
	Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs
		2019./2020.m.g.
	2018./2019.m.g.
	2016./2017.m.g.






	AWARD
	2019./2020.m.g.



	Kontakti


	
						

				

			

		

		
		

		
		
			


	

										
									
									

										
											

												


	

		
		
		

			
				Muzejpedagoģiskā nodarbība Andreja Pumpura muzejā
			

			2024-01-19

			

			9.b klases skolēnu muzejpedagoģiskā nodarbība Andreja Pumpura muzejā 2024.gada 11. janvārī 9.b klases skolēni agrā rīta stundā devās uz Andreja Pumpura muzeju. Muzejā sagaidīja divu stundu gara, interesanta un izglītojoša lekcija par Andreju Pumpuru un viņa eposu “Lāčplēsis’’. Skolēniem tika iedalītas lomas, kurās bija jāiejūtas. Pirmās no lomām bija AndrejaUzzināt vairāk



		


	







	

		
		
		

			
				Katrīna – Dižā stāstniece
			

			2023-12-03

			

			Rīgas Latviešu biedrībā 02.12.2023. notika XXVII stāstnieku konkurss “Teci, teci, valodiņa”, kura finālā piedalījās 129 dalībnieki no visas Latvijas. Jaunākajā grupā (1.- 3.klase) bija 52 dalībnieki, vidējā grupā (4. – 6.klase) bija 42 dalībnieki, vecākajā grupā (7. – 12.klase) bija 29 dalībnieki, bet par Stāstnieku Ķēniņa 2023 titulu sacentās 6Uzzināt vairāk



		


	







	

		
		
		

			
				Lielvārdes pamatskolas stāstnieces Pļaviņu vidusskolā
			

			2023-11-26

			

			Piedaugavas novadu stāstnieku konkurss “Teci, teci, valodiņa” notika Aizkraukles novada Pļaviņu vidusskolā š.g. 24.novembrī. Uz konkursu bija ieradušies stāstnieki no Aizkraukles novada vidusskolas, Pļaviņu vidusskolas, I. Gaiša Kokneses vidusskolas, Skrīveru vidusskolas, Birzgales pamatskolas, Lēdmanes pamatskolas, Ogres centra pamatskolas, E. Kauliņa Lielvārdes vidusskolas, Lielvārdes pamatskolas, Jumpravas pamatskolas, Ķeguma vidusskolas. Pavisam kopāUzzināt vairāk



		


	







	

		
		
		

			
				Labie darbi Latvijai
			

			2023-11-21

			

			Lielvārdes pamatskolā oktobrī notika lasīšanas akcija ”Pieķerts lasot!” Pavisam akcijā piedalījās 40 skolēni, kuri starpbrīžos tika pieķerti, lasot kādu daiļliteratūras grāmatu. Visčaklākie lasītāji bija Leo Tūtāns (7.a), Eva Babre (9.a), Everita Eizenberga (9.a). Novembrī skolā notika krievu valodas (svešvalodas) olimpiāde 8. – 9. klašu skolēniem. Starp 8. klases skolēniem 1.vietuUzzināt vairāk



		


	







	

		
		
		

			
				Karjeras nedēļa Lielvārdes pamatskolā
			

			2023-10-23

			

			No 16.-20.oktobrim Lielvārdes pamatskolā notika Karjeras nedēļa ‘’Tavs prasmju portfelis’’. Skolēnus apciemoja gan vecāki, gan skolas absolventi, kuri iepazīstināja ar savām profesijām, saviem vaļaspriekiem. 9.klases  pildīja karjeras izvēles testus ‘’Vērtību svērtuve’’, ‘’Spēju detektori’’ un ‘’Karjeras iespēju diagnostika’’. 7.a un 9.a klase tikās ar absolventi Ievu Biti, kura iepazīstināja ar savuUzzināt vairāk



		


	







	

		
		
		

			
				6.b klases mācību ekskursija Ogrē
			

			2023-10-19

			

			2023.gada 18.oktobrī 6.b klase devās mācību ekskursijā uz Ogri. Ogres Vēstures un mākslas muzejā gida pavadībā skolēni aplūkoja pastāvīgo ekspozīciju “Pietura Ogre”. Bija interesanti izzināt Ogres pilsētas vēsturi un attīstību. Paldies bibliotēkas darbiniecēm par iespēju uzzināt daudz interesantu faktu par ēkas tapšanu, daudzfunkcionalitāti, energoefektivitāti, par viedo apgaismojuma vadību un plašajām,Uzzināt vairāk



		


	







	

		
		
		

			
				Lielvārdes pamatskolas Skolēnu padomes dalība iniciatīvā “Kontakts”
			

			2023-10-19

			

			“Projekts īstenots Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts programmas 2023.-2025. gadam valsts budžeta finansējuma ietvaros”. Iniciatīva “Kontakts” Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra Jaunatnes politikas valsts programmas 2023.-2025. gadam ietvaros 22.02.2023. izsludinājusi atklāto projektu konkursu “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai”. Lielvārdes pamatskolas Skolēnu padomes dalība iniciatīvā “Kontakts”Uzzināt vairāk



		


	







	

		
		
		

			
				Lielvārdes pamatskolas Skolēnu padomes dalība iniciatīvā “Kontakts”
			

			2023-10-12

			

			“Projekts īstenots Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts programmas 2023.-2025. gadam valsts budžeta finansējuma ietvaros”. Iniciatīva “Kontakts” Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra Jaunatnes politikas valsts programmas 2023.-2025. gadam ietvaros 22.02.2023. izsludinājusi atklāto projektu konkursu “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai”.   Lielvārdes pamatskolas Skolēnu padomes dalība iniciatīvā “Kontakts”Uzzināt vairāk



		


	







	

		
		
		

			
				Lielvārdes pamatskolas Skolēnu padomes dalība iniciatīvā “Kontakts”
			

			2023-10-11

			

			“Projekts īstenots Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts programmas 2023.-2025. gadam valsts budžeta finansējuma ietvaros”. Iniciatīva “Kontakts” Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra Jaunatnes politikas valsts programmas 2023.-2025. gadam ietvaros 22.02.2023. izsludinājusi atklāto projektu konkursu “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai”.   Lielvārdes pamatskolas Skolēnu padomes dalība iniciatīvāUzzināt vairāk



		


	







	

		
		
		

			
				Lielvārdes pamatskolas Skolēnu padome
			

			2023-09-26

			

			“Projekts īstenots Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts programmas 2023.-2025. gadam valsts budžeta finansējuma ietvaros”.   Iniciatīva “Kontakts” Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra Jaunatnes politikas valsts programmas 2023.-2025. gadam ietvaros 22.02.2023. izsludinājusi atklāto projektu konkursu “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai”. Lielvārdes pamatskolas Skolēnu padomes dalība inicitīvāUzzināt vairāk



		


	







	
		Ziņu navigācija

		Iepriekšējais
1
2
3
…
6
Nākamais

	
											

										


										
	
		

			
		
		Jaunākās ziņas

			
					Joku diena – 1.aprīlī
									
	
					Ogres novada skolēnu vecāku konference
									
	
					ANEKDOŠU VIRPULIS 2024
									
	
					Lielvārdes pamatskolas skolotāju aktivitātes pavasara brīvlaikā
									
	
					5.a klases Latvijas Nacionālā vēstures muzeja un kino apmeklējums
									



		Kalendārs
aprīlis 2024	Pi	Ot	Tr	Ce	Pi	Se	Sv
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 


		« Mar
		 
		 
	

		

	

	

									

								


								
	

	



		


		
	
		
			Search

		

	



		
			
		
			
				
					 Designed using Unos. Powered by WordPress.				

			

		

	


	


	














            Floating Menu powered by Forge12 Interactive

            
